- 170  $\overline{\text{P}\overline{\text{T}}\overline{\text{E}}}$  ROMANVS  $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$  || EVDXIVPOLIS || THRACIAE PROVINCIAE  $\overline{\text{D}}$ : Sequens fidem et decretum sanctorum patrum Dioscorum alienum iudicauit ab omni ministerio sacerdotali et ecclesiastica dignitate. 5
- 171  $\overline{\text{P}\overline{\text{T}}\overline{\text{Z}}}$  ANDREAS  $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$  CIVITATIS || SETTONENSIS || PROVINCIAE LYDIAE  $\overline{\text{D}}$ : Hæc eadem et ego profiteor et consentio || factæ damnationi super Dioscorum || a || sanctissimo || et uniuersali concilio et alienum eum || facio || ab omni sacerdotali ministerio et episcopali dignitate.
- 172  $\overline{\text{P}\overline{\text{T}}\overline{\text{Z}}}$  SOPHRONIVS  $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$  CONSTANTINAE CIVITATIS  $\overline{\text{D}}$ : Consentio || his || quæ a 10 || sanctissimis || et || deo amicissimis || archiepiscopis definita sunt, insuper etiam et a considentibus || eis sanctissimis || patribus aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum, decernens eum alienum esse ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.
- 173  $\overline{\text{P}\overline{\text{T}}\overline{\text{H}}}$  HORMISDA  $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$  || PHILIPPVPOLITANVS || PROVINCIAE ARABIAE  $\overline{\text{D}}$ : Consentio his quæ 15 regulariter et iuste a sancto et uniuersali concilio aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum facta sunt, et alienum eum iudico ab omni ecclesiastico ministerio.
- 174  $\overline{\text{P}\overline{\text{T}}\overline{\text{Θ}}}$  PAVLVS  $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$  || ARADONENSIS ||  $\overline{\text{D}}$ : Dioscorus Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopus ostensus est quia mala conpunctus conscientia, uocatus a || 20 uestra hac sancta || et uniuersali synodo, in || deo amicissimo || hoc concilio aduenire minime uoluit, et de his quæ ei criminaliter ingerebantur, satisfacere. unde legitima aduersus eum facta damnatione a sanctis patribus et ipse concors sum, alienans eum || omni || sacerdotali dignitate et ministerio.
- 175  $\overline{\text{P}\overline{\text{C}}\overline{\text{I}}}$  TIMOTHEVS  $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$  || BALANEORVM ||  $\overline{\text{D}}$ : Et mea concors constituta est paruitas 25 prolatæ canonicæ interlocutioni aduersus Dioscorum Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum a sancto hoc et uniuersali concilio et alienum eum esse existimo || ab || omni sacerdotali dignitate et ministerio.
- 176  $\overline{\text{P}\overline{\text{C}}\overline{\text{A}}}$  || THEODOTVS ||  $\overline{\text{E}}\overline{\text{P}}\overline{\text{S}}$  || NANZIAZENVS || PROVINCIAE SECVNDÆ CAPPADOCIAE  $\overline{\text{D}}$ : Concors efficior sanctis patribus ad damnationem prolatam aduersus Dioscorum 30 Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopum et alienum eum esse iudico ab omni sacerdotali ministerio et || episcopali || dignitate.